
ZARZĄDZENIE NR 53/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany organizacji roku akademickiego 2020/2021 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 79 ust. 7a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 737) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam w semestrze letnim organizację roku akademickiego 2020/2021 ustaloną 

zarządzeniem nr 31/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 23.04.2020 r. w sprawie organizacji 

roku akademickiego 2020/2021 w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile, 

w następujący sposób: 

1) zajęcia dydaktyczne dla studentów studiów I stopnia na kierunku Elektrotechnika 

o profilu praktycznym: 22.02.2021 r. - 20.06.2021 r.; 

2) zajęcia dydaktyczne dla studentów jednolitych studiów magisterskich na kierunku 

Fizjoterapia o profilu praktycznym oraz dla studentów studiów I stopnia 

na kierunku Kosmetologia o profilu praktycznym: 22.02.2021 r. - 18.06.2021 r.; 

3) zajęcia dydaktyczne dla studentów niewymienionych w pkt. 1 i 2: 22.02.2021 r. - 

13.06.2021 r.; 

4) zasadnicza sesja egzaminacyjna dla studentów studiów I stopnia na kierunku 

Elektrotechnika o profilu praktycznym: 21.06.2021 r. – 04.07.2021 r.; 

5) zasadnicza sesja egzaminacyjna dla studentów jednolitych studiów magisterskich 

na kierunku Fizjoterapia o profilu praktycznym oraz dla studentów studiów I 

stopnia na kierunku Kosmetologia o profilu praktycznym: 19.06.2021 r. – 

02.07.2021 r.; 

6) zasadnicza sesja egzaminacyjna dla studentów niewymienionych w pkt. 4 i 5: 

14.06.2021 r. - 30.06.2021 r.; 

7) przerwa wakacyjna/praktyki zawodowe dla studentów Elektrotechnika o profilu 

praktycznym: 05.07.2021 r. - 31.08.2021 r.; 

8) przerwa wakacyjna/praktyki zawodowe dla studentów jednolitych studiów 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia o profilu praktycznym oraz dla studentów 

studiów I stopnia na kierunku Kosmetologia o profilu praktycznym: 03.07.2021 r. - 

31.08.2021 r.; 

9) przerwa wakacyjna/praktyki zawodowe dla studentów niewymienionych w pkt. 7 

i 8: 01.07.2021 r. - 31.08.2021 r.; 

10) pozostałe terminy i zasady ustalone zarządzeniem nr 31/20 Rektora PUSS w Pile 

z dnia 23.04.2020 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników katedr do zapoznania studentów i pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia. 



 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


